[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
П Р И К А З
24.11.2022

              г. Симферополь
            №01-14-4/01-05
О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной палаты города Симферополя от 07.09.2020 №33-04/01-05 «Об утверждении перечней муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым на постоянной основе и муниципальные служащие аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказом Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 07.11.2022 106-лс «Об утверждении штатного расписания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 07.09.2020 №33-04/01-05 «Об утверждении перечней муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым на постоянной основе и муниципальные служащие аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  изложив приложение 2 к настоящему приказу в новой редакции (прилагается).

2. Данный Приказ разместить на официальном сайте Контрольно-счетной палаты города Симферополя  Республики Крым.
3.  Настоящий приказ  вступает в силу с 01.12.2022.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым

В.В. Стоковский
Приложение №2 к приказу

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя

Республики Крым

от07.09.2020 №33-04/01-05
Приложение №2 к приказу

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя

Республики Крым

от ________ №_______

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы  в Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым, при замещении которых муниципальные служащие аппарата Контрольно-счетной палате города Симферополя Республики Крым обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	Главный инспектор сектора правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	2
	Главный инспектор сектора финансового и материально-технического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	3
	Главный инспектор сектора аудита закупок и контроля за использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности, аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	4
	Главный инспектор сектора экспертно-аналитических мероприятий аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	5
	Главный инспектор сектора контрольных мероприятий аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	6
	Заведующий сектором правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	7
	Заведующий сектором финансового и материально-технического обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	8
	Заведующий сектором аудита закупок и контроля за использованием имущества, находящегося в муниципальной собственности, аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	9
	Заведующий сектором экспертно-аналитических мероприятий аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

	10
	Заведующий сектором контрольных мероприятий аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым